永春生物医药产业孵化平台租赁合同（文本）
甲方：永春县博发生物医药投资有限责任公司
乙方：

根据2019年第28次县长办公会议纪要精神，为培育发展永春县生物医药产业，加快形成生物医药产业集聚效应，推动经济社会发展，拟将永春生物医药产业孵化公共服务平台（以下简称“孵化平台”）研发楼第八层向外出租，用于建设大健康产业综合服务项目。为明确租赁双方权利义务，签订如下协议：

一、入驻项目

永春大健康产业综合服务项目。

二、入驻场地及期限

1、甲方提供孵化平台研发楼第八层（面积约1200 m2）租赁给乙方作为建设永春大健康产业服务项目运营办公场所。
2、租赁期限为五年，进驻期限为签约之日至2024年10月15日止，其中签约之日起至2019年10月15日为项目建设周期，不计租期租金。

三、项目建设内容

1、乙方承租场所仅用于建设永春大健康产业综合服务项目，乙方应抓紧项目建设，并按有关规定办理各项审批手续。
四、租赁费及其他费用

1、乙方按中标租赁金额         元（大写：         元）支付租金，每年租赁费分两次支付，分别在租赁年度第1个月、第7个月支付。
2、乙方独自承担项目运营过程中产生的全部费用，包括（不限于）租赁区域物业管理、维护、卫生保洁、通讯、安全等全部费用，并合理分摊因项目运营活动所产生的用电、用水、公共设备维护等费用。其中，应分摊用电用水费用按研发楼第八层电表、水表独立计量，电费按0.8元/度、水费按2.4元/吨标准缴交，其他应分摊费用按实际发生额进行合理分摊。

五、双方权利义务
1、甲方在职责权限内协助乙方解决项目建设和运营中存在的困难和问题，为乙方创造良好的办公环境，维护乙方的合法权益。

2、乙方应依法依规开展经营活动，并服从甲方对孵化平台的管理。
3、乙方租赁场所仅用于约定的运营项目，不得转租转借他人使用。
4、乙方建设项目应符合原建筑物设计要求，废水、废气、废渣等必须达标排放。

5、乙方对承租区域内用水、用电、防火、防盗等安全工作负全部法律责任和经济责任。
6、协议入驻期满，乙方应在协议期满后1个月内退出孵化平台，完整交付租赁物，并将租赁期间装修等不动产全部无偿移交给甲方（不包括办公家俱、设备）；若乙方有意向续租，双方协商续签新协议，依照规定同等条件下乙方享有优先承租权。

六、违约责任

1、本协议生效后，双方应严格遵守。因一方严重违约，由违约方承担违约造成的一切经济损失及法律责任。
2、乙方如严重违反本协议有关规定，甲方有权单方面解除入驻关系。

3、因不可抗力或国家政策调整造成本协议无法履行，不作为违约，由双方协商处理善后工作。
4、因特殊情况需终止本协议，一方应提前一个月以书面形式通知对方，经双方协商同意，可提前终止本协议。

七、其他

1、本协议未尽事宜，由甲、乙双方协商签订补充协议，与本协议具有同等法律效力。

2、本协议一式伍份，甲、乙双方各执贰份，一份交甲方主管部门。

3、本协议自甲、乙双方签字盖章后生效。
甲方(盖章)：                        乙方(盖章)：

法人代表(授权代表人)：              法人代表(授权代表人)：

联系电话：                          联系电话：

开 户 行：农业银行永春县支行        开 户 行：

银行账号：13570101040027498         银行账号：

年   月   日                          年   月   日

 2 / 2